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Té nderuar!

Pas shgyrtimit 1€ ankesave pér bursé komunale nga ana ¢ Komisionit pér Shqynimin e Ankesave
dhe pas rishikimit 1€ dokomentacioneve , Komisioni vlerésues pér ndarjen e bursave komunale
publikon Listén pérfundimtare & kandidatéve t€ cilét jand pérfitues t& bursés komunale pér vitin
akademik 2022/2023 gé i kané plotésuar kriteret e konkursit plotésues 04 Ne 562 & de.06/ 10,2023

jané:

FAKULTETI | ARTEVE

I. Edona Bardhi

FAKULTETI I SHKENCAVE SPORTIVE

1.Benita Juniku

FAKULTETI 1 NDERTIMTARISE DHE ARKITEKTURES

1. Ardit Koshi




FAKULTETI L INXHINIERISE MEKANIKE

[, Moy Halilixbae

2. Erion Sylmetaj

FAKULTETI I INXHINIERISE ELEKTRIKE DHE KOMPJUTERIKE

| Eden Daobra

FAKULTETI BUJIQESISE DHE VETERINARISE

-Nuk ka pasur kandidaté

FAKULTETI I MJEKESISE DHE INFERMIERISE

I. Selma Myria

2. Erand Rudi

3. Elsonita Gucia

4. Kleodora £ela

5. Art Efendia

G onila Sheremeti

T.Klos Efendija

8.Blerta Morina - Inlermier

4 Leonita Mimani - Infermieri
1h.Adea Zhaveli — Stomatologji
11.Blendi Frrokaj —Stomatologji
12.Rudina Rraci - Fizioterapi
13.Drin Abrashi — Fizioterapi
[4.Dren Syla —Shéndet Publik

Farmaci - nuk ka pérfitues

FARULTETLI SHKENCAVE MATEMATIKO — NATYRORE

1. Oki Caka -Matematiké
2. Adea Efendia - Biologji
3.Era Kénduesi - Biologji

Fiziké — nuk ka pérfitues




FAKULTETI FILOLOGHK

1.Elma Kerraxhija — Gjuhé Anglerc
2. Adea Nuray — Gjuhé Anglere

FARULTETI FILOZOFIK

1.Diellza Cérmjani - Psikologji
2. Alberina Delija - Sociolog)i

FAKULTETI EKONOMIK

| Jetmira Bezhani

FAKULTETIJURIIMK

1 .Lvra Purrini

FAKULTETI I EDUKIMIT

1. Albanita Feneli

2 Meridona Rrustemi
3.Diellza Bajrami

4. Mimoza Shala

FAKULTETI | SHKENCAVE KOMPJIUTERIKE

-Nuk ka pasur kandidaté

Komuniteti Pakicé

I.DMonis Lala



Arsyetim:

'as publikimit @ listés s& pérfituesve 1§ bursés komunale pér vitin akademik 2022/23 1@ do
200112023 | na EshiE pErvjedhur ng€ gabim cknik pér studentin Ardit Koshi , Fakulteti i
inxhinierisé¢ sé ndértimtarisé, ku dhe pas shgyrimit & ankesave, nga Komisioni i Ankesave |
studenti né fjalé éshig pérfitves i bursés komunale pér vitin akademik 2022/23 ¢ konkursit
plotésues (4562 1 dL0G, 10,2023 |

Té gjithé kandidatét fitues (€ larté&shnuar. fiohen t'i sjellin dokumentet né Drejtoring e Arsimit
né GakevE, si; Kopja e leternjoftimit dhe konfirmimit bankar | duke filluar & nga di:12.12
2023-14.12.2023, gé nga ora 09:00 deri né ora 15:00 | pér & nénshkruar kontratén mbi
shfrviézimin e bursgs.

Me respekt !



